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Wg rozdzielnika

Dotyczy. Przetargu nieograniczonego na ,Sprzedaz energii elektrycznej dla Gminy Miasto
Kotobrzeg i jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Kotobrzeg”

Pytania i odpowiedzi Nr 1 z dnia 13 lutego 2017 r.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U.z2015 r. poz. 2164 ze zmianami) udzielamy wyjasnierr dotyczacych specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia odpowiadajac na ponizsze pytania wykonawcow:

Pytanie 1:
Dotyczy: Rozdz. VI pkt. 3 ppkt 3) SIWZ

Wykonawca prosi o sprecyzowanie czy nalezy wskaza¢ wykonanie dostawy energii elektrycznej w
ramach jednej umowy niezaleznie do jakiej ilosci punktow poboru byta dostarczana energia

elektryczna.
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nalezy wskaza¢ wykonanie przynajmniej jednej dostawy w ramach jednej umowy niezaleznie
od ilosci punktéw poboru energii elektrycznej, ktore obejmowata ta umowa.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o zmiane zapisu Rozdz. VIl pkt. 2 ppkt 7) SIWZ, poprzez
zastgpienie go ponizszym zapisem, {j.:

,O8wiadczenie wykonawcy o posiadaniu aktualnej umowy generalnej na sprzedaz energii
elektrycznej za posrednictwem sieci dystrybucyjnej lokalnego Operatorem Systemu Dystrybucyjnego
(OSD) — Energa Operator S.A.”

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy zmienit zapisy w Rozdz. VI pkt 3 ppkt 1 lit. b) i Rozdz. VIII pkt. 2 ppkt 7) SIWZ t;..

,OsSwiadczenie wykonawcy o posiadaniu aktualnej umowy generalnej na sprzedaz energii
elektrycznej za posrednictwem sieci dystrybucyjnej lokalnego Operatorem Systemu Dystrybucyjnego
(OSD) — Energa Operator S.A.”

Pytanie 3

Wykonawca zwraca sie z prosba o usuniecie zapisu §2 ust.2 ppkt 6) Projektu Umowy tj.:
.przekazywania Zamawiajacym w okresach dwumiesiecznych danych pomiarowo-rozliczeniowych w
zakresie sprzedazy energii elektrycznej do obiektéw objetych Umowg otrzymanych od wiasciwego
OSD. Pliki, w postaci edytowalnej (plik XLS). powinny zawiera¢ zestawienie danych dla wszystkich
punktéw poboru, tozsame z danymi z wystawionych przez Wykonawceg faktur tj. nr PPE, adres punktu
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poboru, wskazania uktadéw pomiarowych. Adresy poczty elektronicznej, na ktére beda
przekazywane dane zostang uzgodnione po podpisaniu umow dwustronnych miedzy Sprzedawca a
poszczegolnymi Zamawiajacymi”.

Wykonawca informuje, ze wszystkie dane dotyczace zuzycia energii przez poszczegolne jednostki
znajdowac sie bedg na fakturach wystawianych przez Wykonawce, zgodnie z powszechnie
obowigzujgcymi przepisami prawa. Sporzadzanie dodatkowych zestawien, o ktérych mowa w
przedmiotowym zapisie wigze sie z wykonaniem dodatkowych czynnosci na zlecenie zamawiajgcego
i powinno zosta¢ osobno wycenione.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie do projektu umowy zapisu, o ktérym mowa w
pytaniu.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o usuniecie tresci §8 ust.1 ppkt 1) Projektu Umowy lub zastapienie go ponizszym
zapisem, {j.:

Wykonawca zobowigzuje sie zaplacic Zamawiajacemu kare umowng za odstgpienie od Umowy
przez Zamawiajgcego z przyczyn, za ktére odpowiedzialno$¢ ponosi Wykonawca w wysokosci 10%
ceny brutto, bedacej iloczynem ryczattowych wartosci cen jednostkowych energii elekiryczne;
wymienionych w § 4 ust. 2 i wolumenu zamawianej energii elektrycznej podanej w z Zatgczniku nr 1
umowy”

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie do projektu umowy zapisu, o ktérym mowa w
pytaniu.

Pytanie 5

Wykonawca prosi o usuniecie tresci §8 ust.1 ppkt 2) Projektu Umowy lub zastapienie go ponizszym
zapisem, t].:

.Zamawiajgcy zaplaci Wykonawcy kare umowng za odstgpienie od Umowy przez Wykonawce z
przyczyn, za ktore ponosi odpowiedzialno$¢ Zamawiajacy, w wysokosci 10% ceny brutto bedacej
iloczynem ryczattowych wartosci cen jednostkowych energii elektrycznej wymienionych w § 4 ust. 2 i
wolumenu zamawianej energii elektrycznej podanej w z Zatgczniku nr 1 umowy, poza przypadkiem,
ktory okresla ust. 4.”

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie do projektu umowy zapisu, o ktérym mowa w
pytaniu.

Pytanie 6

Wykonawca prosi o usuniecie tresci §8 ust.5 Projekiu Umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usuniecie zapisu, o ktérym mowa w pytaniu.

Pytanie 7

Wykonawca prosi o usuniecie tresci §8 ust.6 Projektu Umowy, tj.:
,Strony  zastrzegajg sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupeiniajacego

przenoszacego wysokos$¢ kar umownych do wysokosci rzeczywiscie poniesionej szkody”.
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Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usuniecie zapisu, o ktérym mowa w pytaniu.

Pytanie 8

Wykonawca prosi o zamiane tresci §10 ust.3 Projektu Umowy, poprzez zastgpienie go ponizszym
Zapisem, 1j.:

,Strony ustalajg, ze w razie powstania sporu nierozstrzygnietego polubownie, do jego rozpatrzenia
wiasciwy bedzie wlasciwy sad powszechny.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie do projektu umowy zapisu, o ktorym mowa w
pytaniu.

Pytanie 9

Wykonawca prosi o udzielenie informacji jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowigzujgcych
umow kompleksowych oraz kto bedzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie ?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy informuje, ze umowy kompleksowe, o ktérych mowa w SIWZ zawarte sg na czas
okreslony - do dnia 30 kwietnia 2017 r. Na Zamawiajgcym do konca miesigca lutego 2017 r.
cigzy obowigzek zlozenia oswiadczenia woli rozwigzania tych uméw. SIWZ Czes¢ Il — Opis
przedmiotu zaméwienia zawiera informacje dla Wykonawcoéw na temat ilosci umow
kompleksowych, terminu ich obowigzywania i sposobu ich skutecznego rozwigzania.

Z powazaniem
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